

# **Realmæglerne Brøndum, Kastbjerg & Lindberg ApS**

**Amagerbrogade 180, 2300 København S**

**CVR-nr. 33 07 50 06**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2017.

---

**Christian Brøndum**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Realmæglerne Brøndum, Kastbjerg & Lindberg ApS Amagerbrogade 180 2300 København S
	CVR-nr.: 33 07 50 06
	Stiftet: 9. august 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Lindberg Nicklas Anders Kastbjerg Christian Dahl Brøndum
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Lån & Spar Bank
<b>Dattervirksomhed</b>	Realmæglerne Valby ApS, København
<b>Associeret virksomhed</b>	Realmæglerne Ndr. Frihavnsgade ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive ejendomsmæglervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 7.192 t.kr. mod 8.472 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 736 t.kr. mod 1.537 t.kr. sidste år. Årets resultat er negativt påvirket af en konkurs hos en større kunde i 2016. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder som kan påvirke indeværende års regnskab.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.192.146</b>	<b>8.472</b>
1 Personaleomkostninger	-6.286.651	-6.209
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-270.211	-217
<b>Driftsresultat</b>	<b>635.284</b>	<b>2.046</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	88.512	160
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	176.513	-164
Andre finansielle indtægter	36.034	104
Øvrige finansielle omkostninger	-57.401	-117
<b>Resultat før skat</b>	<b>878.942</b>	<b>2.029</b>
2 Skat af årets resultat	-143.065	-492
<b>Årets resultat</b>	<b>735.877</b>	<b>1.537</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	245.415	0
Overføres til overført resultat	490.462	1.537
<b>Disponeret i alt</b>	<b>735.877</b>	<b>1.537</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	466.650	565
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	466.650	565
4	Andelsbolig erhverv	1.590.678	1.627
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	6
4	Indretning lejede lokaler	685.773	89
	Materielle anlægsaktiver i alt	2.276.451	1.722
5	Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	382.084	189
	Andre værdipapirer og kapitalandele	336.250	336
	Deposita	20.471	102
	Finansielle anlægsaktiver i alt	738.805	627
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.481.906</b>	<b>2.914</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	795.167	1.868
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	374.330	612
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	336.158	750
	Udskudte skatteaktiver	25.361	33
	Tilgodehavende selskabsskat	329.183	12
	Andre tilgodehavender	88.345	55
	Periodeafgrænsningsposter	9.526	18
	Tilgodehavender i alt	1.958.070	3.348
	Likvide beholdninger	1.686.416	2.989
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.644.486</b>	<b>6.337</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.126.392</b>	<b>9.251</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	81.000	81
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	332.473	87
6	Overført resultat	2.515.391	3.524
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.928.864</b>	<b>3.692</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	1.020.524	1.095
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.020.524	1.095
7	Gældsforpligtelser	120.000	120
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	392.410	377
	Gæld til kapitalejere	367.877	363
	Anden gæld	2.296.717	3.604
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.177.004	4.464
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.197.528</b>	<b>5.559</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>7.126.392</b>	<b>9.251</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>9 Eventualposter</b>			

## Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.685.011	5.582
Pensioner	141.920	124
Andre omkostninger til social sikring	49.997	51
Personaleomkostninger i øvrigt	409.723	452
	<b>6.286.651</b>	<b>6.209</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	12
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	135.432	488
Årets regulering af udskudt skat	7.633	4
	<b>143.065</b>	<b>492</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Goodwill</b>
		<b>kr.</b>
Kostpris 1. januar 2016		622.103
Tilgang		0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>		<b>622.103</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		56.655
Årets afskrivninger		98.799
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>		<b>155.454</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<b>466.649</b>

## Noter

### 4. Materielle anlægsaktiver

	Andelsbolig erhverv kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. januar 2016	1.807.590	73.918	333.370
Tilgang	0	0	724.873
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>1.807.590</b>	<b>73.918</b>	<b>1.058.243</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	180.760	67.988	243.140
Årets afskrivninger	36.152	5.930	129.330
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>216.912</b>	<b>73.918</b>	<b>372.470</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>1.590.678</b>	<b>0</b>	<b>685.773</b>

### 5. Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2016	49.611	30
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>49.611</b>	<b>30</b>
Opskrivninger 1. januar 2016	87.058	91
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	245.415	-4
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>332.473</b>	<b>87</b>
Modregnet i tilgodehavender	0	72
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>72</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>382.084</b>	<b>189</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Realmæglerne Valby ApS, København	60 %	463.412	147.521
Realmæglerne Ndr. Frihavsgade ApS, København	50 %	208.073	353.026
		<b>671.485</b>	<b>500.547</b>



## Noter

### 6. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.
Egenkapital 1. januar 2016	81.000	87.058	3.524.929
Årets overførte overskud eller underskud	0	245.415	490.462
Udlodet udbytte i året	0	0	-1.500.000
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>81.000</b>	<b>332.473</b>	<b>2.515.391</b>

### 7. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.	Gæld i alt 31/12 2015 t.kr.
Gæld til pengeinstitutter	120.000	540.524	1.140.524	1.215
	<b>120.000</b>	<b>540.524</b>	<b>1.140.524</b>	<b>1.215</b>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpandebrev på i alt t.kr. 600 til Lån & Spar Bank, med pant i andelsboligen Istedgade 87.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter t.kr. 1.141, er der givet virksomhedspant på t.kr. 1.000 omfattende goodwill, immaterielle rettigheder, tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager, andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet hæfter solidarisk med Realmæglerne Valby ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Thomas Lindberg

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-896957375541

IP: 46.189.26.242

2017-06-10 15:48:01Z

NEM ID 

## Christian Dahl Brøndum

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-294423335454

IP: 193.104.202.2

2017-06-12 13:43:43Z

NEM ID 

## Nicklas Anders Kastbjerg

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-165777000336

IP: 193.104.202.2

2017-06-12 15:28:43Z

NEM ID 

## Michael Beuchert

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:96597195

IP: 62.243.184.60

2017-06-12 15:32:56Z

NEM ID 

## Christian Dahl Brøndum

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-294423335454

IP: 193.104.202.2

2017-06-19 10:55:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 14UXP-PB3TY-B318E-XDK7Y-1KKEK-6YIM4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>